
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. K ośc iuszk i 14 
05-252 D ąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.555.2023

zmieniające Zarządzenie nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Kierowników 

Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 7 pkt 1) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

W załączniku do Zarządzeniu nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów 
i Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych w § 5 zmieniam ust. 1 nadając mu 
brzmienie:

„1. Wynagrodzenie za pracę wypłaca się do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 
Pracodawca może wypłacić wynagrodzenie w całości lub w części 
w terminie wcześniejszym. Jeżeli ustalony dzień wynagrodzenia za pracę jest dniem wolnym 
od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym.”

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
Dyrektorom i Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Dąbrówka.

ZARZĄDZENIE R0.0050.555.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

§1

§2

Z up. WÓJTA


